ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº 2.076/2015-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR

DO PARANÁ)

RESERVA DE VAGA.

(em cumprimento a Autos de Mandado de Segurança)

O PRESIDENTE DO CONCURSO, regulado pelo Edital nº 1.107/2012, no
uso de suas atribuições, em cumprimento à decisão judicial concedida nos autos de
mandado de segurança n. 0003380-13.2014.8.16.0004 - 2ª VFP, resolve:

Art. 1º INFORMAR a candidata ALINE QUEIROZ DE ANDRADE,

inscrição nº 9870096076,  2ª RM, que em cumprimento à ordem judicial especificada
nos autos acima referenciados, será reservada uma vaga do cargo PM/2ª RM, até
que sobrevenha ulterior decisão judicial.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições contrárias.

Curitiba, PR, 19 de fevereiro de 2015.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,

Presidente do Concurso.